Andel af alle fuldtidsansatte i hovedbrancher, som ikke er pensionsdakket
som led i ansattelsen - 2004.
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Hovedbranche

Ukendt

Landbrug, jagt mv.

Skovbrug mv.

Fiskeri mv.

Kulminer, brunkulslejer og tervegrave

Udvinding af raolie og naturgas mv.

Rastofudvinding i avrigt

Fremstilling af fedevarer og drikkevarer
Tobaksindustri

Tekstilindustri

Beklaedningsindustri

Leederindustri

Traeindustri

Papirindustri

Grafisk industri

Mineralolieindustri mv.

Kemisk industri

Gummi- og plastindustri

Sten-, ler- og glasindustri mv.

Fremstilling af metal

Jern- og metalvareindustri

Maskinindustri

Fremstilling af kontormaskiner og it-udstyr
Fremstilling af andre elektriske maskiner og apparater
Fremstilling af telemateriel

Fremstilling af medicinsk udstyr, instrumenter, ure mv.
Fremstilling af biler mv.

Fremstilling af andre transportmidler

Mgbelindustri og anden industri

Genbrug af affaldsprodukter

El-, gas- og varmeforsyning

Vandforsyning

Bygge- og anlaegsvirksomhed

Handel med biler mv., reparation og vedligeholdelse heraf samt
servicestationer

Engroshandel og agenturhandel undtagen med biler mv.
Detailhandel undtagen med biler mv.; reparationsvirksomhed
Hotel- og restaurationsvirksomhed

Landtransport; rgrtransport

Skibsfart

Lufttransport

Hjaelpevirksomhed i forbindelse med transport;
rejsebureauvirksomhed og transportformidling

Post og telekommunikation

Pengeinstitutter og finansieringsvirksomhed
Forsikringsvirksomhed

Servicevirksomhed i forbindelse med pengeinstitutter, finansierings-
og forsikringsvirksomhed

Virksomhed i forbindelse med fast ejendom

Udlejning af biler, maskiner, udstyr mv.
IT-servicevirksomhed

Forskning og udvikling

Anden forretningsservice

Offentlig administration, forsvar og socialforsikring
Undervisning

Sundhedsveaesen og sociale foranstaltninger
Kloakvaesen, renovationsvaesen, renholdelse mv.
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Antal fuldtids-
beskaftigede
ialt

6.556
21.295
1.565
1.114
121
2.086
1.251
54.683
1.197
5.194
1.888
284
11.554
6.695
21.346
876
27.158
17.441
13.001
4.837
33.280
53.097
1.147
18.197
5.834
12.421
4.780
7.853
21.091
384
10.501
1.489
113.094

36.205
124.295
85.324
24.561
50.189
9.218
5.718

26.883
39.317
46.687
14.104

3.560
23.024
4.226
32.856
10.342
111.672
130.498
157.253
360.545
18.178

Andel af alle fuldtids-
beskaftigede, som ikke
er dakket af pension som
led i ansaettelsen
92,1%
45,5%
16,6%
26,6%
4,1%
1,7%
9,0%
4,1%
0,8%
12,4%
16,0%
13,4%
5,9%
4,3%
14,9%
25,5%
2,5%
7.2%
4,7%
4,3%
9,9%
6,6%
13,5%
5,5%
8,3%
10,3%
6,3%
6,5%
6,8%
5,7%
4,1%
11,6%
10,5%

25,3%
17,7%
23,3%
33,8%
12,5%

8,9%

3,9%

12,5%
14,4%
2,6%
3,6%

7.2%
26,3%
23,4%
14,3%

8,0%
20,3%

6,7%

8,4%

9,1%

5,6%
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91 Organisationer og foreninger i.a.n. 27.275 11,9%
92 Forlystelser, kultur og sport 29.499 19,8%
93 Anden servicevirksomhed 8.249 22,8%
95 Private husholdninger med ansat medhjaelp 647 76,0%
98 Uoplyst 5.231 26,4%
99 Internationale organisationer mv. 970 49,3%
Hovedtotal 1.869.836 12,5%
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